
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 01.07.25 21:41:42

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

BE QUIET! LIGHT WINGS LX PWM REVERSE 120MM

Cena celkem: 504 Kč
 (bez DPH: 416 Kč)
Běžná cena: 554 Kč
Ušetříte: 50 Kč
Kód zboží: CHLBQT1256
Part No.: BL132
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Be quiet! Light Wings LX PWM Reverse – silné ochlazení v doprovodu
barev

Výkonný ventilátor Be quiet! Light Wings LX PWM Reverse 120 mm s unikátním designem lopatek, který se postará o
efektivní chlazení v rámci moderních PC sestav. Reverzní lopatky ventilátoru zajistí vysoký tlak vzduchu, což vede také k
lepšímu výkonu a optimálnímu proudění.

Navíc svým provedením lze ventilátor Be quiet! Light Wings LX instalovat jak pro potřeby bočního, tak spodního sání.
Díky 16 ARGB LED diodám vám umožní vytvořit rozmanité světelné efekty, které dodají vašemu PC jedinečný vhled a styl.
I při plných obrátkách dosahuje hladiny hluku pouhých 28,5 dB(A), čili i během provozu pracuje tiše.



Be quiet! Light Wings LX PWM Reverse 120 mm

Výkonný ventilátor s reverzními lopatkami a efektním ARGB podsvícením pro unikátní vzhled počítačové
sestavy.

Ventilátor Be quiet! LIGHT WINGS LX 120mm PWM Reverse je navržen speciálně pro optimální proudění vzduchu při instalaci
jako boční nebo spodní sání. Díky 7 optimalizovaným a převráceným lopatkám poskytuje mimořádný tlak vzduchu až
1,04 mm H2O a průtok vzduchu 48,8 CFM, což z něj činí ideální volbu pro chlazení moderních PC sestav.

Ventilátor vyniká unikátním ARGB podsvícením s 16 LED diodami umístěnými v náboji rotoru, které vytváří působivé
světelné efekty na matných lopatkách. Díky možnosti řetězení ARGB kabelů můžete snadno synchronizovat osvětlení více
ventilátorů a vytvořit tak jednotný vizuální styl vaší sestavy.

7 optimalizovaných reverzních lopatek pro maximální tlak vzduchu
Speciální design jako ideální řešení pro boční nebo spodní sání
16 ARGB LED diod v náboji pro efektní podsvícení matných lopatek
Propojovací ARGB kabel s možností řetězení více ventilátorů
Tichý provoz s hladinou hluku pouze 28,5 dB(A) při plných otáčkách
Ložisko se spirální drážkou s životností až 60 000 hodin
PWM řízení otáček s maximem 1500 ot./min pro optimální výkon
Nízké startovací otáčky zajišťující velmi tichý chod

Perfektní pro výstavní skříně
Ventilátor LIGHT WINGS LX 120mm PWM Reverse Black je ideální volbou pro výstavní počítačové skříně s důrazem na
vizuální stránku. Díky reverzním lopatkám je obzvláště efektivní při instalaci jako boční nebo spodní sání, kde maximalizuje
proudění vzduchu a zároveň poskytuje působivé světelné efekty.

Technologie ložiska se spirální drážkou
Ventilátor využívá ověřenou technologii ložiska se spirální drážkou, která zaručuje dlouhou životnost až 60 000 hodin při
zachování tichého provozu. Tato technologie minimalizuje vibrace a hluk, čímž přispívá k celkovému komfortu při používání
počítače.

Snadná synchronizace osvětlení
Propojovací ARGB kabel disponuje vstupním a výstupním konektorem, což umožňuje snadné řetězení více ventilátorů.
Vstupní konektor lze připojit k základní desce nebo ARGB ovladači, zatímco výstupní konektor slouží k propojení s dalšími
ventilátory Light Wings LX.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Barva: černá
Rozměry: 120 × 120 × 25 mm
Rychlost otáček: až 1500 ot./min při 100% PWM
Hladina hluku: 28,5 dB(A) při 100% PWM
Průtok vzduchu: 48,8 CFM
Tlak vzduchu: 1,04 mm H2O
Osvětlení: ARGB LED (16 diod)
Konektor: 4pin PWM, 3pin ARGB (5V)
Životnost: 60 000 hodin při 25 °C
Příkon: 3,8 W
Příslušenství: 4 montážní šrouby
Certifikace: CE, RoHS, RU, UKCA, WEEE


